COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL

Proposta

Objeto

Situação do objeto

Objeto divisível

Região Administrativa (Valor)

Valor Solicitado

UO

Programa de Trabalho

Natureza de Despesa (Valor)

Legitimação Social

7 - CODHAB

INDIVIDUALIZAÇÃO DAS MATRÍCULAS DE 208
(DUZENTOS E OITO) APARTAMENTOS, AS QUAIS 
POSSIBILITARÃO A LAVRATURA DAS ESCRITURAS EM 
NOME DOS MORADORES

Depende de projetos

Sim

VARJÃO  (Livre)

Livre

28209

15.127.6208.4011.0003

339039  (R$ 1.000.000,00)

Não se aplica

Justificativa
Os apartamentos em questão foram distribuídos aos beneficiários por meio de programas